
 
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19), članka 8. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko- dalmatinske 
županije za 2019. godinu ("Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske županije", broj 177/18 i 173/19),  
Župan Splitsko-dalmatinske županije 24. prosinca 2019., donio je 

 
 

O D L U K U 
o dodjeli financijske potpore 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se dodjela financijske potpore Općina Podbablje (OIB: 64632862667) u ukupnom 
iznosu od 40.000,00 kuna za projekt „Spomenik poginulim braniteljima iz župe Poljica“ . 
 

Članak 2. 
 
Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ isplatit će se iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2019. godinu  na teret razdjela 005 Upravni odjel zajedničkih poslova. 
 

Članak 3. 
 
Zadužuje se Upravni odjel zajedničkih poslova za pripremu ugovora o dodjeli financijske potpore 
„iz članka 1. ove Odluke“ te za praćenje realizacije aktivnosti i obveze koje proizlaze iz ugovora. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  402-01/19-01/1617 
URBROJ:  2181/1-02-19-0003 
Split,  24. prosinca 2019.  

        
Ž U P A N 

 
 

Blaženko Boban, v.r. 
 

 
 
 
 
 


